
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/497/2023 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. 

zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/472/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.315) zmienionej Zarządzeniem Nr 512/2023 Burmistrza 

Izbicy Kujawskiej z dnia 9 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.473), Zarządzeniem 

Nr 513/2023 Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 11 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.489), 

Uchwałą Nr LII/480/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 16 stycznia 2023 roku 

(DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.506), Uchwałą Nr LIII/482/2023 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

27 stycznia 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.791), Zarządzeniem Nr 521/2023 Burmistrza Izbicy 

Kujawskiej z dnia 11 lutego 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.1256), Zarządzeniem Nr 527/2023 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 17 lutego 2023 roku (DZ.URZ.WOJ.KUJ-POM.2023.1505) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Dochody budżetu w wysokości 43.098.086,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.588.707,00  zł, 

2) majątkowe w wysokości 8.509.379,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości  51.009.694,37 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.251.957,37 zł, 

2) majątkowe w wysokości 13.757.737,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. Wykaz inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 7.911.608,37 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 4.754.500,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 

1.529.592,00 zł, przychodami z tytułu otrzymanych i niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 

1.627.516,37 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.834.515,37 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.922.907,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 1947



5) § 9 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.754.500,00 zł.” 

6) § 12.2. otrzymuje brzmienie: „§ 12.2. Ustala się wydatki w kwocie 236.018,08 zł na realizację zadań 

określonych Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Izbica Kujawska”. 

7) § 16 otrzymuje brzmienie: § 16. Upoważnia się Burmistrza Izbicy Kujawskiej do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych § 9 

uchwały, 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 650.000,00 zł, 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących i majątkowych (łącznie 

z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy), 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia, 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 14 uchwały budżetowej określone 

załącznikami nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Marek Śledziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1947



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1947



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1947



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1947



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1947



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1947



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1947



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1947



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/497/2023 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1947


		2023-03-22T07:39:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




